
 
 

UCHWAŁA NR L/529/2022 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie Miasta Sulejówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 5591)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się nazwę: Rondo Zofii Moraczewskiej rondu ulicznemu położonemu u zbiegu ulic: 
Okuniewskiej i Szosowej (w pasie drogi wojewódzkiej nr 637). 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1 ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 1 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583,1055,1079 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 11631



 

L/529/2022

29 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11631


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 szkic sytuacyjny

		2022-11-14T11:01:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




